
UCHWAŁA NR XXXVI/389/2010  

RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie powołania inkasentów poboru opłat targowych i parkingowych 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U. 

z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn.zm/, art. 19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach 

lokalnych /Dz.U. z 2006r Nr 121 poz.844 z późn.zm./ Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje: 

§ 1.   

Powołuje się inkasentów poboru opłat targowych i parkingowych w osobach:  

1. Nastarowski Zbigniew  

2. Kowalczyk Adrian  

3. Janczyk Paweł  

4. Jasiński Bogusław  

5. Knuth Mirosław  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Miechowie.  

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ID: SJLBY-VVICQ-ZAXNS-WZLKQ-PCIEQ. Podpisany. Strona 1 / 1


